
co nového víme… 

co nás rozesmálo… 

co vylepšíme… 

 

PROSINEC 

 

Cesta na nejkrásnější Vánoční ostrov byla plná překvapení a rychle nám uběhla. Předvánoční 
čas jsme si užívali, vyráběli jsme dárečky a přáníčka. Navštívil nás Mikuláš, zdobili jsme 
perníčky a nechyběla ani vánoční besídka. Moc jsme si ji užili. Poslouchali jsme koledy, 
povídali si o vánočních zvycích, jedli cukroví, zapalovali prskavky, házeli bačkorou, 
rozkrajovali jablíčka pro štěstí a rozbalili si vánoční překvapení, které nám nechal Ježíšek pod 
stromečkem. Také jsme vyluštili všechny pirátské hádanky a získali další mušličku. Už se moc 
těšíme se, až se společně vydáme za dalším dobrodružstvím na Ledový ostrov. Děkujeme 
všem dětem za skvělé zážitky a přejeme krásné Vánoce. 
 
 
 

 
 



 
 
 

 

 
 
 



 

 
 

 
 



 
 



 
 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 



 



 

 



 
 
 

 

 



 
 
 
 



 


